[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 62/КК

заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «18» сентября 2014 года

Присутствовали:

	-председатель комиссии

	-заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	-секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ по доработке программного обеспечения автоматизированной базы данных парка грузовых вагонов для реализации технологии установки определенного норматива пробега вагонам-платформам принадлежности ОАО «ТрансКонтейнер» в 2014 году.

Докладчик: Зам.ЦКПРАС Чураева Т.Б.
Заявки в АСБК: Т10055145, Т10055146, Т10055147.
Конкурс: ОК/022/ЦКПРАС/0075

По пункту I повестки дня заседания:
1. Открытый  конкурс № ОК/022/ЦКПРАС/0075 на право заключения договора на выполнение работ по доработке программного обеспечения автоматизированной базы данных парка грузовых вагонов для реализации технологии установки определенного норматива пробега вагонам-платформам принадлежности ОАО «ТрансКонтейнер» в 2014 году признан не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
2. Заявка     на     участие     открытом     конкурсе,     поданная                                      ООО «АТМ-12»,  соответствует требованиям Документации о закупке.
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» (Протокол №92/ПРГ заседания, состоявшегося 03 сентября 2014 г.), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «АТМ-12» на следующих условиях:
Предмет договора:  выполнение работ по доработке программного обеспечения Автоматизированной базы данных парка грузовых вагонов для реализации технологии установки определенного норматива пробега вагонам-платформам принадлежности ОАО «ТрансКонтейнер» на основании Технических требований, которые разрабатываются в рамках договора и согласовываются сторонами.
Сведения об объеме закупаемых работ: в соответствии с календарным планом выполнения работ (приложение № 1 к настоящему протоколу).

Цена договора: 1 000 000,00 руб. (Один миллион рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата работ производится путем перечисления денежных средств на счет Исполнителя после подписания сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета.

Гарантийный срок на результат работ: 90 (девяносто) календарных дней с даты подписания актов сдачи-приемки выполненных работ.
Срок выполнения работ: с даты подписания договора и до 31 декабря 2014 года.
Срок действия договора: с даты подписания договора и до 31 декабря 2014 года, а в части взаиморасчетов - до полного исполнения Сторонами своих обязательств по договору.
Место выполнения работ: г. Москва, ул. Каланчевская, дом 2/1; г. Домодедово, мкр-н Барыбино, ул. Южная.

4. Поручить заместителю начальника отдела разработки и развития автоматизированных систем (ЦКПРАС) Чураевой Т.Б.:
4.1 уведомить ООО «АТМ-12» о принятом Конкурсной комиссией     ОАО «ТрансКонтейнер» решении;

4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО «АТМ-12».

	Председатель

Конкурсной комиссии

ОАО «ТрансКонтейнер»

	Секретарь Конкурсной комиссии
«26» сентября 2014 год

Приложение № 1
к Протоколу №62/КК
заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

состоявшегося  18 сентября  2014 года
Календарный план

выполнения работ по доработке программного обеспечения Автоматизированной базы данных парка грузовых для реализации технологии установки определенного норматива пробега вагонам-платформам принадлежности ОАО «ТрансКонтейнер»
	№

п/п
	Наименование этапов Работ
	Срок выполнения этапов Работ
	Стоимость, руб.
	В том числе НДС 18%, руб.
	Форма предоставления результатов этапов Работ.
Отчетные документы

	1
	Разработка Технических требований к выполнению работ
	30.09.2014
	94 400,00
	14 400,00
	Технические требования на доработку АБД ПВ

	2
	Разработка и ввод в опытную эксплуатацию программного обеспечения для ведения в АБД ПВ норматива пробега по вагонам-платформам принадлежности                              ОАО «ТрансКонтейнер»
	30.11.2014
	873 200,00
	133 200,00
	Разработанное программное обеспечение;

Акт приемки работ в опытную эксплуатацию

	3
	ОЭ, корректировка ПО по результатам ОЭ и ввода в ПЭ доработанного ПО
	31.12.2014
	212 400
	32 400
	Скорректированное программное обеспечение;

Акт приемки работ в промышленную эксплуатацию;

Акт сдачи-приемки выполненных работ